
[Transcript] Skutečné české záhady / Sledujte novou podcastovou minisérii “Slopné: Kdo je
vrah?”

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/1 Podtranscript.com

Právě teď se rozhoduje o budoucnosti české ekonomiky.
Digitalizace mění celá odvětví.
T-Business vám pomůže najít nové příležitosti pro vaše podnikání.
Převádíme váš biznis do digitalní e-ry.
T-Business.
Líbil se vám tento podkást z produkce se znam zpráv?
Poslochajte novou investigativní séri slopné, kdo je v rach,
která vychází v podkástu 5.59.
Dopustili se se hrubého, surového trestného činu,
a proto tyto výmečné tresty jsou zcela nám zpět.
Tato si čověká je to, nejteš, jo?
Jsi zábil, zábil.
12 let stará vražda, dva výmečné tresty.
Sedí ve vězení ti praví?
Když chcou, tak moc udělali.
Ani nevíte, já nevím.
Mě to na ději fakt nestarázit, protože vím, kdy se mě se úžilo.
A vím, že prostě ta pravda se může jdí koli bukázo.
Pájte, pájte, pájte.
Pájte, pájte.
Pájte, pájte.
Pájte, pájte.
Pájte, pájte.
Pájte, pájte.
Tak masivním způsobem nepodávání informáci
jsem se asi za celou adokádním karierům se vkáví.
Posluchite od 20. řína v podkástu 5.59
ve všich podkástových aplikacích a na podkásty CZ.
Vědíme, větí také větí.
Jení vraždy?
A čoky, dějano.
A čoky, dějano.

https://podtranscript.com

